Karta produktu
Włókniny filtracyjne w rolkach PES igłowana
PSF-PESN-...
       PESN-40        PESN-60
Typ Gramatura Grubość Szerokość rolki Materiał Rodzaj łączenia
[-] [g/m2] [mm] [mm] [-] [-]
PESN-40 40 0,49 390-2000 100% PES
(poliester)
Mechaniczne/
igłowaniePESN-60 60 0,82
PESN-80 80 0,93
PESN-125 125 1,11
PESN-150 150 0,92
PESN-300 300 1,86
        PESN-80          PESN-125          PESN-150          PESN-300
Średnica rdzenia: 70 mm, 76 mm
Inne włókniny: PSF-PESF (poliester Spunbond), PSF-CV (Wiskoza), PSF-PP (polipropylen)
NIP:        6922258023
Regon:   520289400
Rachunek PKO:
04 1020 3017 0000 2802
0552 3875
PSF Profesjonalne Systemy Filtracji -
- Aneta Orzepowska
59-300 Lubin, ul. Małomicka 18F
-------------------------------------------
Kontakt: Łukasz Orzepowski
tel. +48 782 283 110
e-mail: psf.lubin@gmail.com